

Soupis prací

Stavba :	1152 SEN budovy 87, ON Příbram	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko - stavební řešení	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Zemní práce						
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho stávající dlažba:(2,765+2,445+1,945+6,2+3,25+4,05+3,1+20+9,3+4,37+2,52+2,52+4,37)*0,5 (8,8+3+2,6+11,295+4,3+4)*0,5	m2	50,42	36,00	1 814,94
				33,42		
				17,00		
2	113107315R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm stávající dlažba:(2,765+2,445+1,945+6,2+3,25+4,05+3,1+20+9,3+4,37+2,52+2,52+4,37)*0,5 (8,8+3+2,6+11,295+4,3+4)*0,5	m2	50,42	132,00	6 654,78
				33,42		
				17,00		
3	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových stávající dlažba:(2,765+2,445+1,945+6,2+3,25+4,05+3,1+20+9,3+4,37+2,52+2,52+4,37) (8,8+3+2,6+11,295+4,3+4)	m	100,83	85,00	8 570,55
				66,84		
				34,00		
4	120901102RT1	Bourání konstrukcí cihelných na MVC v odkopávkách pneumatickým kladivem výměra změněna kreslicím programem: B38:6,6	m3	6,60	1 085,00	7 161,00
				6,60		
5	120901121RT1	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách pneumatickým kladivem výměra změněna kreslicím programem: B38:5,4	m3	5,40	3 249,00	17 544,60
				5,40		
6	120901123RT1	Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách pneumatickým kladivem výměra změněna kreslicím programem: B38:13*0,15	m3	1,95	5 804,00	11 317,80
				1,95		
7	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 výměra změněna kreslicím programem:73	m3	73,00	230,00	16 790,00
				73,00		
8	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 dle soklu: sokl pod terémem:(3,1+7,1+14,8)*0,9*1,1	m3	24,75	682,00	16 879,50
				24,75		
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m dle soklu: sokl pod terémem - 50 % odvoz:(3,1+7,1+14,8)*0,9*1,1*0,5 N02:35,2	m3	47,58	257,00	12 226,78
				12,38		
				35,20		
10	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4 dle soklu: sokl pod terémem - 50 % zpětný zásyp:(3,1+7,1+14,8)*0,9*1,1*0,5	m3	12,38	115,00	1 423,13
				12,38		
				12,38		
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 dle soklu: sokl pod terémem - 50 % odvoz:(3,1+7,1+14,8)*0,9*1,1*0,5 N02:35,2	m3	47,58	55,00	2 616,63
				12,38		
				35,20		
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m dle soklu: sokl pod terémem - 50 % odvoz:(3,1+7,1+14,8)*0,9*1,1*0,5	m3	12,38	16,00	198,00
				12,38		
				12,38		
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním výměra změněna kreslicím programem:73 N02:35,2	m3	108,20	79,00	8 547,80
				73,00		
				35,20		
14	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním dle soklu:	m3	12,38	260,00	3 217,50

Soupis prací

Stavba :	1152 SEN budovy 87, ON Příbram	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko - stavební řešení	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		sokl pod terénem - 50 % zpětný zásyp:(3,1+7,1+14,8)*0,9*1,1*0,5		12,38		
15	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním dle ZP:(2,765+0,4+2,445+0,2+1,945+6,2+3,25+0,4+4,05+3,1+20+9,3+4,3 7*2+2,52*2)*0,6 (8,8+3+2,6+11,295+0,76+1,125+2,82+1,52+0,98+2,435)*0,6	m2	61,90	10,00	619,02
				40,70		
				21,20		
16	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 dle soklu: sokl pod terénem - 50 % odvoz:(3,1+7,1+14,8)*0,9*1,1*0,5	m3	12,38	420,00	5 197,50
17	112100013RA0	Kácení stromů 50-60 cm, naložení a odvoz do 1 km	kus	1,00	700,00	700,00
18	112100104RA0	Odstranění pařezů 50-60 cm, odklizení, úprava terénu	kus	1,00	751,00	751,00
19	181300011RA0	Dosyp okolo okapnicového chodníčku stávající zemina, zatravnění stávající dlažba:(2,765+2,445+1,945+6,2+3,25+4,05+3,1+20+9,3+4,37+2,52+2,52+4,37)*0,25 (8,8+3+2,6+11,295+4,3+4)*0,25 ostatní plocha:30	m2	55,21	67,00	3 698,90
				16,71		
				8,50		
				30,00		
20	103641895	Zemina pro zásyp N02:35,2*1,2	m3	42,24	200,00	8 448,00
				42,24		
Celkem za		1 Zemní práce				134 377,42
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
21	310278840R00	Zazdívká otvorů pl.do 1 m2 tvárniciemi, tl.zdí 30cm vápenopískové dozdívky:1	m3	1,00	5 219,00	5 219,00
				1,00		
22	311271628R00	Zdivo tl. 175 z váp.písk. kvádrů 6DF-LD, lepidlo N24:2,28*1,12*1	m2	2,55	915,00	2 336,54
				2,55		
23	311271646R00	Zdivo tl. 290 z váp.písk. kvádrů 5DF-LP, lepidlo výměra změněna kreslicím programem: skladba S4:5,8 parapet okna:1,3*0,25 N23:0,9*0,6*2 N28:0,9*0,9*7	m2	12,88	1 543,00	19 866,13
				5,80		
				0,33		
				1,08		
				5,67		
24	314259RR00	Demontáž a zpětná trubního vedení V úprava napojení, nové kotvení	m	12,00	630,00	7 560,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				34 981,67
Díl: 5	Komunikace					
25	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 20 cm dle ZP:(2,765+0,4+2,445+0,2+1,945+6,2+3,25+0,4+4,05+3,1+20+9,3+4,3 7*2+2,52*2)*0,6 (8,8+3+2,6+11,295+0,76+1,125+2,82+1,52+0,98+2,435)*0,6	m2	61,90	197,00	12 194,69
				40,70		
				21,20		
26	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m dle ZP:(2,765+0,4+2,445+0,2+1,945+6,2+3,25+0,4+4,05+3,1+20+9,3+4,3 7*2+2,52*2)*0,6 (8,8+3+2,6+11,295+0,76+1,125+2,82+1,52+0,98+2,435)*0,6 Mezisoučet 20 %:61,902*0,2	m2	74,28	50,00	3 714,12
				40,70		
				21,20		
				61,90		
				12,38		
27	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových 50/50/5 cm	m2	51,59	470,00	24 244,95

Soupis prací

Stavba :	1152 SEN budovy 87, ON Příbram	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko - stavební řešení	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dle ZP:(2,765+0,4+2,445+0,2+1,945+6,2+3,25+0,4+4,05+3,1+20+9,3+4,3 7*2+2,52*2)*0,5		33,92		
		(8,8+3+2,6+11,295+0,76+1,125+2,82+1,52+0,98+2,435)*0,5		17,67		
28	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	103,17	212,00	21 872,04
		dle ZP:(2,765+0,4+2,445+0,2+1,945+6,2+3,25+0,4+4,05+3,1+20+9,3+4,3 7*2+2,52*2)		67,84		
		(8,8+3+2,6+11,295+0,76+1,125+2,82+1,52+0,98+2,435)		35,34		
29	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	4,13	2 497,00	10 304,62
		dle ZP:(2,765+0,4+2,445+0,2+1,945+6,2+3,25+0,4+4,05+3,1+20+9,3+4,3 7*2+2,52*2)*0,2*0,2		2,71		
		(8,8+3+2,6+11,295+0,76+1,125+2,82+1,52+0,98+2,435)*0,2*0,2		1,41		
30	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm	m2	85,42	25,00	2 135,62
		dle ZP:(2,765+0,4+2,445+0,2+1,945+6,2+3,25+0,4+4,05+3,1+20+9,3+4,3 7*2+2,52*2)*0,6		40,70		
		(8,8+3+2,6+11,295+0,76+1,125+2,82+1,52+0,98+2,435)*0,6		21,20		
		20 %:61,902*0,2		12,38		
		Mezisoučet		74,28		
		15 %:74,2824*0,15		11,14		
Celkem za		5 Komunikace				74 466,04
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
31	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	1 062,84	20,00	21 256,80
		W02a:(1,22+2*1,5)*8		33,76		
		W02b:(1,22+2*1,5)*8		33,76		
		W03a:(0,9+2*1,5)*32		124,80		
		D03a:(0,9+2*2,4)*32		182,40		
		W03b:(0,9+2*1,5)*31		120,90		
		D03b:(0,9+2*2,4)*31		176,70		
		W11:(1,8+2*1,5)*7		33,60		
		W01:(0,9+2*0,6)*23		48,30		
		W01a:(0,9+2*0,6)*16		33,60		
		W01b:(0,9+2*0,6)*1		2,10		
		W04:(2,28+2*1,31)*1		4,90		
		W05a:(1,73+2*2,32)*4		25,48		
		W05b:(1,73+2*2,32)*4		25,48		
		W06:(2,25+2*2,32)*21		144,69		
		W07:(2,25+2*1,16)*1		4,57		
		W08:(2,25+2*3,48)*1		9,21		
		W09:(1,19+2*1,25)*1		3,69		
		W10:(1,8+2*1,5)*7		33,60		
		D02a:(2,32+2*2,33)*1		6,98		
		D02b:(2,38+2*2,39)*1*2		14,32		
32	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	466,95	21,00	9 805,85
		W02a:1,22*1,5*8		14,64		
		W02b:1,22*1,5*8		14,64		
		W03a:0,9*1,5*32		43,20		
		D03a:0,9*2,4*32		69,12		
		W03b:0,9*1,5*31		41,85		

Soupis prací

Stavba :	1152 SEN budovy 87, ON Příbram	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko - stavební řešení	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		D03b:0,9*2,4*31		66,96		
		W11:1,8*1,5*7		18,90		
		Mezisoučet		269,31		
		W01:0,9*0,6*23		12,42		
		W01a:0,9*0,6*16		8,64		
		W01b:0,9*0,6*1		0,54		
		W04:2,28*1,31*1		2,99		
		W05a:1,73*2,32*4		16,05		
		W05b:1,73*2,32*4		16,05		
		W06:2,25*2,32*21		109,62		
		W07:2,25*1,16*1		2,61		
		W08:2,25*3,48*1		7,83		
		W09:1,19*1,25*1		1,49		
		W10:2,25*1,16*1		2,61		
		Mezisoučet		180,85		
		D02a:2,32*2,33*1		5,41		
		D02b:2,38*2,39*1*2		11,38		
		Mezisoučet		16,78		
33	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	10,00	94,00	940,00
34	612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	20,00	181,00	3 620,00
35	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	30,00	380,00	11 400,00
36	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková výměra změněna kreslícím programem: skladba S4:5,8	m2	5,80	315,00	1 827,00
37	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková Začátek provozního součtu	m2	422,27	378,00	159 618,82
		W02a:(1,22+2*1,5)*8		33,76		
		W02b:(1,22+2*1,5)*8		33,76		
		W03a:(0,9+2*1,5)*32		124,80		
		D03a:(0,9+2*2,4)*32		182,40		
		W03b:(0,9+2*1,5)*31		120,90		
		D03b:(0,9+2*2,4)*31		176,70		
		W11:(1,8+2*1,5)*7		33,60		
		W01:(0,9+2*0,6)*23		48,30		
		W01a:(0,9+2*0,6)*16		33,60		
		W01b:(0,9+2*0,6)*1		2,10		
		W04:(2,28+2*1,31)*1		4,90		
		W05a:(1,73+2*2,32)*4		25,48		
		W05b:(1,73+2*2,32)*4		25,48		
		W06:(2,25+2*2,32)*21		144,69		
		W07:(2,25+2*1,16)*1		4,57		
		W08:(2,25+2*3,48)*1		9,21		
		W09:(1,19+2*1,25)*1		3,69		
		W10:(1,8+2*1,5)*7		33,60		
		D02a:(2,32+2*2,33)*1		6,98		
		D02b:(2,38+2*2,39)*1		7,16		
		Konec provozního součtu		1 055,68		
		šířka 40 cm:1055,68*0,4		422,27		

Soupis prací

Stavba :	1152 SEN budovy 87, ON Příbram	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko - stavební řešení	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				208 468,46
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
38	602011188RS6	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná zrnitost 1,5 mm	m2	159,90	223,00	35 657,70
		výměra změněna kreslicím programem: nezatepované konstrukce:159,9		159,90		
39	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	461,26	21,00	9 686,39
		W02a:1,22*1,5*8		14,64		
		W02b:1,22*1,5*8		14,64		
		W03a:0,9*1,5*32		43,20		
		D03a:0,9*2,4*32		69,12		
		W03b:0,9*1,5*31		41,85		
		D03b:0,9*2,4*31		66,96		
		W11:1,8*1,5*7		18,90		
		Mezisoučet		269,31		
		W01:0,9*0,6*23		12,42		
		W01a:0,9*0,6*16		8,64		
		W01b:0,9*0,6*1		0,54		
		W04:2,28*1,31*1		2,99		
		W05a:1,73*2,32*4		16,05		
		W05b:1,73*2,32*4		16,05		
		W06:2,25*2,32*21		109,62		
		W07:2,25*1,16*1		2,61		
		W08:2,25*3,48*1		7,83		
		W09:1,19*1,25*1		1,49		
		W10:2,25*1,16*1		2,61		
		Mezisoučet		180,85		
		D02a:2,32*2,33*1		5,41		
		D02b:2,38*2,39*1		5,69		
		Mezisoučet		11,09		
40	621323041R00	Penetrace podkladu	m2	1 884,27	28,00	52 759,56
		sokl pod terénem:3,1+7,1+14,8		25,00		
		sokl nad terénem:3,1+7,1+14,8		25,00		
		MV PV 30:623,3		623,30		
		MV PV 160:611,8		611,80		
		fenolická pěna 70:362,5+10		372,50		
		fenolická pěna 80:65,67+1,1		66,77		
		omítka bez ZS:159,9		159,90		
41	622300159R00	Montáž rozliš. lišty pro přechod dvou barev omítky	m	119,95	27,00	3 238,65
		obvod:(6,2*2+4,15*2+7,3*2+18,4*2+24,6+5,2*2+2,475*2+3,95*2)		119,95		
42	622311510R00	Izolace suterénu perimetr tl. 30 mm, bez PÚ	m2	3,10	560,00	1 736,00
		Souč. tepelné vodivosti 0,035 W/m K:				
		výměra změněna kreslicím programem:				
		skladba S7:3,1		3,10		
43	622311511R00	Izolace suterénu perimetr tl. 80 mm, bez PÚ	m2	7,10	697,00	4 948,70
		Souč. tepelné vodivosti 0,035 W/m K:				
		výměra změněna kreslicím programem:				
		skladba S10:7,1		7,10		
44	622311514R00	Izolace suterénu perimetr tl. 140 mm, bez PÚ	m2	5,80	887,00	5 144,60
		Souč. tepelné vodivosti 0,035 W/m K:				

Soupis prací

Stavba :	1152 SEN budovy 87, ON Příbram	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko - stavební řešení	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		výměra změněna kreslicím programem: skladba S4:5,8		5,80		
45	622311515R00	Izolace suterénu perimetr tl. 160 mm, bez PÚ Souč. tepelné vodivosti 0,035 W/m K: výměra změněna kreslicím programem: skladba S6:14,8	m2	14,80	938,00	13 882,40
46	622311519RU1	ZS ETICS, sokl, perimetr tl. 30 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2 Souč. tepelné vodivosti 0,035 W/m K: výměra změněna kreslicím programem: skladba S7:3,1	m2	3,10	1 012,00	3 137,20
47	622311521RU1	ZS ETICS, sokl, perimetr tl. 80 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2 Souč. tepelné vodivosti 0,035 W/m K: výměra změněna kreslicím programem: skladba S10:7,1	m2	7,10	1 148,00	8 150,80
48	622311525RU1	ZS ETICS, sokl, perimetr tl. 160 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2 Souč. tepelné vodivosti 0,035 W/m K: výměra změněna kreslicím programem: skladba S6:14,8	m2	14,80	1 390,00	20 572,00
49	622311564R00	ZS ETICS, parapet, XPS tl. 40 mm Začátek provozního součtu W02a:1,22*8 W02b:1,22*8 W03a:0,9*32 W03b:0,9*31 W11:1,8*7 W01:0,9*23 W01a:0,9*16 W01b:0,9*1 W04:2,28*1 W05a:1,73*4 W05b:1,73*4 W06:2,25*21 W07:2,25*1 W08:2,25*1 W09:1,19*1 W10:2,25*1 Konec provozního součtu šířka 17 cm:196,13*0,17	m2	33,34	632,00	21 072,21
50	622311631RT3	ZS ETICS, fasáda, fenolická pěna tl.70 mm s omítkou silikonovou Souč. tepelné vodivosti 0,022 W/m K: výměra změněna kreslicím programem: skladba S8:362,5+10	m2	372,50	1 521,00	566 572,50
51	622311632RT3	ZS ETICS, fasáda, fenolická pěna tl. 80 mm s omítkou silikonovou Souč. tepelné vodivosti 0,022 W/m K: výměra změněna kreslicím programem: skladba S10:65,67+1,1	m2	66,77	1 629,00	108 768,33

Soupis prací

Stavba :	1152 SEN budovy 87, ON Příbram	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko - stavební řešení	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
52	622311650RT3	ZS ETICS, povrchová úprava ostění KZS s omítkou silikonovou	m2	89,73	472,00	42 353,88
		Začátek provozního součtu				
		W02a:(1,22+2*1,5)*8		33,76		
		W02b:(1,22+2*1,5)*8		33,76		
		W03a:(0,9+2*1,5)*32		124,80		
		D03a:(0,9+2*2,4)*32		182,40		
		W03b:(0,9+2*1,5)*31		120,90		
		D03b:(0,9+2*2,4)*31		176,70		
		W11:(1,8+2*1,5)*7		33,60		
		W01:(0,9+2*0,6)*23		48,30		
		W01a:(0,9+2*0,6)*16		33,60		
		W01b:(0,9+2*0,6)*1		2,10		
		W04:(2,28+2*1,31)*1		4,90		
		W05a:(1,73+2*2,32)*4		25,48		
		W05b:(1,73+2*2,32)*4		25,48		
		W06:(2,25+2*2,32)*21		144,69		
		W07:(2,25+2*1,16)*1		4,57		
		W08:(2,25+2*3,48)*1		9,21		
		W09:(1,19+2*1,25)*1		3,69		
		W10:(1,8+2*1,5)*7		33,60		
		D02a:(2,32+2*2,33)*1		6,98		
		D02b:(2,38+2*2,39)*1		7,16		
		Konec provozního součtu		1 055,68		
		šířka 17 cm, 50 % výplní:1055,68*0,17*0,5		89,73		
53	622311830RX3	ZS ETICS, fasáda, miner.desky PV 30 mm s omítkou silikonovou	m2	623,30	834,00	519 832,20
		Souč. tepelné vodivosti 0,036 W/m K:				
		výměra změněna kreslicím programem:				
		skladba S7:623,3		623,30		
54	622311835RT3	ZS ETICS, fasáda, miner.desky PV 160 mm s omítkou silikonovou	m2	611,80	1 225,00	749 455,00
		Souč. tepelné vodivosti 0,036 W/m K:				
		výměra změněna kreslicím programem:				
		skladba S6:611,8		611,80		
55	622311850RT3	ZS ETICS, povrchová úprava ostění KZS s min.vlnou s omítkou silikonovou	m2	89,73	472,00	42 353,88
		Začátek provozního součtu				
		W02a:(1,22+2*1,5)*8		33,76		
		W02b:(1,22+2*1,5)*8		33,76		
		W03a:(0,9+2*1,5)*32		124,80		
		D03a:(0,9+2*2,4)*32		182,40		
		W03b:(0,9+2*1,5)*31		120,90		
		D03b:(0,9+2*2,4)*31		176,70		
		W11:(1,8+2*1,5)*7		33,60		
		W01:(0,9+2*0,6)*23		48,30		
		W01a:(0,9+2*0,6)*16		33,60		
		W01b:(0,9+2*0,6)*1		2,10		
		W04:(2,28+2*1,31)*1		4,90		
		W05a:(1,73+2*2,32)*4		25,48		
		W05b:(1,73+2*2,32)*4		25,48		
		W06:(2,25+2*2,32)*21		144,69		

Soupis prací

Stavba :	1152 SEN budovy 87, ON Příbram	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko - stavební řešení	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		W07:(2,25+2*1,16)*1		4,57		
		W08:(2,25+2*3,48)*1		9,21		
		W09:(1,19+2*1,25)*1		3,69		
		W10:(1,8+2*1,5)*7		33,60		
		D02a:(2,32+2*2,33)*1		6,98		
		D02b:(2,38+2*2,39)*1		7,16		
		Konec provozního součtu		1 055,68		
		šířka 17 cm, 50 % výplní:1055,68*0,17*0,5		89,73		
56	622391001R00	Příplatek-mtž KZS podhledu,izolant,tenkovrst.om. skladba S5 a S12:235,2	m2	235,20 235,20	50,00	11 760,00
57	622391112R00	Příplatek za počet hmoždinek 8 ks/m2 sokl pod terénem:3,1+7,1+14,8 sokl nad terénem:3,1+7,1+14,8 MV PV 30:623,3 MV PV 160:611,8 fenolická pěna 70:362,5+10 fenolická pěna 80:65,67+1,1 omítka bez ZS:159,9	m2	1 884,27 25,00 25,00 623,30 611,80 372,50 66,77 159,90	16,00	30 148,32
58	622391122R00	Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 8 ks/m2 sokl pod terénem:3,1+7,1+14,8 sokl nad terénem:3,1+7,1+14,8 MV PV 30:623,3 MV PV 160:611,8 fenolická pěna 70:362,5+10 fenolická pěna 80:65,67+1,1 omítka bez ZS:159,9	m2	1 884,27 25,00 25,00 623,30 611,80 372,50 66,77 159,90	29,00	54 643,83
59	622412214R00	Nátěr stěn vnějších ,slož.1-2,,silikon.hydrof. sokl:(3,1+7,1+14,8)*2	m2	50,00 50,00	148,00	7 400,00
60	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou výměra změněna kreslícím programem: nezatepované konstrukce - 0,14 m rohových lišt na m2.:159,9*0,14	m	22,39 22,39	25,00	559,65
61	622451122R00	Omítka vnější stěn, MC, hrubá zatřená sokl pod terénem:3,1+7,1+14,8 sokl nad terénem:3,1+7,1+14,8	m2	50,00 25,00 25,00	269,00	13 450,00
62	622454111R00	Oprava vnějších omítek cement.,hladkých do 10 % MV PV 30:623,3 MV PV 160:611,8 fenolická pěna 70:362,5+10 fenolická pěna 80:65,67+1,1 omítka bez ZS:159,9	m2	1 834,27 623,30 611,80 372,50 66,77 159,90	24,00	44 022,48
63	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty W02a:(1,22+2*1,5)*8 W02b:(1,22+2*1,5)*8 W03a:(0,9+2*1,5)*32 D03a:(0,9+2*2,4)*32 W03b:(0,9+2*1,5)*31 D03b:(0,9+2*2,4)*31 W11:(1,8+2*1,5)*7 W01:(0,9+2*0,6)*23	m	1 048,52 33,76 33,76 124,80 182,40 120,90 176,70 33,60 48,30	25,00	26 213,00

Soupis prací

Stavba :	1152 SEN budovy 87, ON Příbram	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko - stavební řešení	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		W01a:(0,9+2*0,6)*16		33,60		
		W01b:(0,9+2*0,6)*1		2,10		
		W04:(2,28+2*1,31)*1		4,90		
		W05a:(1,73+2*2,32)*4		25,48		
		W05b:(1,73+2*2,32)*4		25,48		
		W06:(2,25+2*2,32)*21		144,69		
		W07:(2,25+2*1,16)*1		4,57		
		W08:(2,25+2*3,48)*1		9,21		
		W09:(1,19+2*1,25)*1		3,69		
		W10:(1,8+2*1,5)*7		33,60		
		D02a:(2,32+2*2,33)*1		6,98		
64	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu <i>výměra změněna kreslícím programem: nezatepované konstrukce:159,9</i>	m2	159,90	249,00	39 815,10
65	28350290	Profil rozlišovací s tkaninou tl. 6 mm, l=2500 mm <i>obvod:(6,2*2+4,15*2+7,3*2+18,4*2+24,6+5,2*2+2,475*2+3,95*2)/2,5*1,05</i>	kus	50,38	48,00	2 418,19
				50,38		
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				2 439 752,58
Díl:	621	Průzkumy a zkoušky				
66	ZK1	Odtrhové zkoušky	kus	8,00	500,00	4 000,00
67	ZK2	Podrobný statický průzkum obvodového pláště lokalizace a popis míst s výskytem poruch	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
68	ZK3	Vyhotovení sond pro ověření stávajících konstrukcí	kus	4,00	299,00	1 196,00
Celkem za		621 Průzkumy a zkoušky				8 196,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
69	632451022R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm <i>Začátek provozního součtu</i>	m2	49,03	163,00	7 992,30
		W02a:1,22*8		9,76		
		W02b:1,22*8		9,76		
		W03a:0,9*32		28,80		
		W03b:0,9*31		27,90		
		W11:1,8*7		12,60		
		W01:0,9*23		20,70		
		W01a:0,9*16		14,40		
		W01b:0,9*1		0,90		
		W04:2,28*1		2,28		
		W05a:1,73*4		6,92		
		W05b:1,73*4		6,92		
		W06:2,25*21		47,25		
		W07:2,25*1		2,25		
		W08:2,25*1		2,25		
		W09:1,19*1		1,19		
		W10:2,25*1		2,25		
		<i>Konec provozního součtu</i>		196,13		
		<i>šířka 25 cm:196,13*0,25</i>		49,03		
70	632451033R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 40 mm <i>výměra změněna kreslícím programem: skladba S3:13</i>	m2	13,00	164,00	2 132,00
				13,00		
71	632477901R00	Reprofilace povrchu včetně penetrace vsyp <i>sanační reprofilační malta - systémové řešení dle TZ a výpisu skladeb</i>	m2	92,50	1 050,00	97 125,00

Soupis prací

Stavba :	1152 SEN budovy 87, ON Příbram	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko - stavební řešení	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dvoukomponentní transparentní epoxidová penetrace + vsyp křemičitého písku: finální polyuretanový nátěr + vsyp křemičitého písku ve dvou vrstvách, barva šedá: výměra změněna kreslícím programem: skladba S1:16 skladba S2:25 skladba S11:51,5		16,00 25,00 51,50		
72	632477902R00	Reprofillace povrchu včetně penetrace nátěr sanační reprofilační malta - systémové řešení dle TZ a výpisu skladeb : nátěr na beton: výměra změněna kreslícím programem: skladba S03:53	m2	53,00 53,00	525,00	27 825,00
73	632904RR00	Očištění podlah tlakovou vodou výměra změněna kreslícím programem: skladba S1:16 skladba S2:25 skladba S3:53 skladba S4:5,8 skladba S5 a S12:235,2 skladba S11:51,5	m2	386,50 16,00 25,00 53,00 5,80 235,20 51,50	24,00	9 276,00
74	631100091RR0	Drobné opravy stáv.podlah dle PD po vybourání otvorů D02a:2,32*1 D02b:2,38*1 u oken:30	m2	34,70 2,32 2,38 30,00	840,00	29 148,00
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				173 498,30
Díl:	64	Výplně otvorů				
75	648991113RT2	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm W02a:1,22*8 W02b:1,22*8 W03a:0,9*32 W03b:0,9*31 W11:1,8*7 W01:0,9*23 W01a:0,9*16 W01b:0,9*1 W04:2,28*1 W05a:1,73*4 W05b:1,73*4 W06:2,25*21 W07:2,25*1 W08:2,25*1 W09:1,19*1 W10:2,25*1	m	196,13 9,76 9,76 28,80 27,90 12,60 20,70 14,40 0,90 2,28 6,92 6,92 47,25 2,25 2,25 1,19 2,25	468,00	91 788,84
Celkem za		64 Výplně otvorů				91 788,84
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
76	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m S:(24,6+3+3,95*2+2,475*2+5,2*2)*13,5 Z:(25+3)*14+5*5 J:(24,6+3)*13,5	m2	1 893,08 686,48 417,00 372,60	32,00	60 578,40

Soupis prací

Stavba :	1152 SEN budovy 87, ON Příbram	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko - stavební řešení	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		V:(25+3)*14+5*5		417,00		
77	941941192RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 lešení pronajaté 3 měsíce:1893,0750*3	m2	5 679,23 5 679,23	33,00	187 414,43
78	941941501R00	Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz) 20 km:1893,0750*20	km	37 861,50 37 861,50	0,80	30 289,20
79	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	1 893,08	23,00	43 540,73
80	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 893,08	3,30	6 247,15
81	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 3 měsíce:1893,0750*3	m2	5 679,23 5 679,23	1,70	9 654,68
82	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 893,08	1,10	2 082,38
83	944945013R00	Montáž zachytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	10,00	98,00	980,00
84	944945193R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013 10*3	m	30,00 30,00	72,00	2 160,00
85	944945813R00	Demontáž zachytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	10,00	54,00	540,00
86	941900000RR0	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m pro veškeré pomocné práce	kus	1,00	9 295,00	9 295,00
87	949220088RR00	Příplatek k lešení - roznášecí a ochr. konstrukce na všech střechách	kus	1,00	18 846,00	18 846,00
88	949220089RR00	Příplatek za zakrývání střech	kus	1,00	10 000,00	10 000,00
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				381 627,96
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
89	952901199R01	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	kus	1,00	4 862,00	4 862,00
90	952991111R00	Zakrývání vnitřních podlah dle PD geotextilie W02a:1,22*8 W02b:1,22*8 W03a:0,9*35 W03b:0,9*35 Mezisoučet W01:0,9*25 W01a:0,9*16 W01b:0,9*1 W04:2,28*1 W05a:1,73*4 W05b:1,73*4 W06:2,25*21 W07:2,25*1 W08:2,25*1 W09:1,19*1 Mezisoučet	m2	189,38 9,76 9,76 31,50 31,50 82,52 22,50 14,40 0,90 2,28 6,92 6,92 47,25 2,25 2,25 1,19 106,86	37,00	7 007,06
91	955809630RR0	Demontáž a opětovná montáž drobných kov.prvků umístěných na venkovní fasádě	kus	10,00	385,00	3 850,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				15 719,06
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
92	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm výměra změněna kreslícím programem: B38:27,3	m2	27,30 27,30	68,00	1 856,40
93	965042131RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm výměra změněna kreslícím programem: skladba S5:235,2*0,07	m3	16,46 16,46	1 621,00	26 688,14
94	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	235,20	35,00	8 232,00

Soupis prací

Stavba :	1152 SEN budovy 87, ON Příbram	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko - stavební řešení	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		výměra změněna kreslicím programem: skladba S5:235,2		235,20		
95	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	235,20	68,00	15 993,60
		výměra změněna kreslicím programem: skladba S5:235,2		235,20		
96	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	422,27	90,00	38 004,48
		Začátek provozního součtu				
		W02a:(1,22+2*1,5)*8		33,76		
		W02b:(1,22+2*1,5)*8		33,76		
		W03a:(0,9+2*1,5)*32		124,80		
		D03a:(0,9+2*2,4)*32		182,40		
		W03b:(0,9+2*1,5)*31		120,90		
		D03b:(0,9+2*2,4)*31		176,70		
		W11:(1,8+2*1,5)*7		33,60		
		W01:(0,9+2*0,6)*23		48,30		
		W01a:(0,9+2*0,6)*16		33,60		
		W01b:(0,9+2*0,6)*1		2,10		
		W04:(2,28+2*1,31)*1		4,90		
		W05a:(1,73+2*2,32)*4		25,48		
		W05b:(1,73+2*2,32)*4		25,48		
		W06:(2,25+2*2,32)*21		144,69		
		W07:(2,25+2*1,16)*1		4,57		
		W08:(2,25+2*3,48)*1		9,21		
		W09:(1,19+2*1,25)*1		3,69		
		W10:(1,8+2*1,5)*7		33,60		
		D02a:(2,32+2*2,33)*1		6,98		
		D02b:(2,38+2*2,39)*1		7,16		
		Konec provozního součtu		1 055,68		
		šířka 40 cm:1055,68*0,4		422,27		
97	967584811R00	Demontáž větracích mřížek D 100, zaslepení otvorů	kus	16,00	60,00	960,00
98	968062358R00	Vyvěšení, vybourání výplní otvorů včetně vnitřního parapetu, sítí, žaluzií	m2	467,68	215,00	100 550,53
		W02a:1,22*1,5*8		14,64		
		W02b:1,22*1,5*8		14,64		
		W03a:0,9*1,5*35		47,25		
		D03a:0,9*2,4*35		75,60		
		W03b:0,9*1,5*35		47,25		
		D03b:0,9*2,4*35		75,60		
		Mezisoučet		274,98		
		W01:0,9*0,6*25		13,50		
		W01a:0,9*0,6*16		8,64		
		W01b:0,9*0,6*1		0,54		
		W04:2,28*2,31*1		5,27		
		W05a:1,73*2,32*4		16,05		
		W05b:1,73*2,32*4		16,05		
		W06:2,25*2,32*21		109,62		
		W07:2,25*1,16*1		2,61		
		W08:2,25*3,48*1		7,83		
		W09:1,19*1,25*1		1,49		
		Mezisoučet		181,60		

Soupis prací

Stavba :	1152 SEN budovy 87, ON Příbram	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko - stavební řešení	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		D02a:2,32*2,33*1		5,41		
		Mezisoučet		5,41		
		D02b:2,38*2,39*1		5,69		
99	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4 bourací, demontážní a opravné práce dle PD:250	h	250,00 250,00	180,00	45 000,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				237 285,16
Díl:	97	Prorážení otvorů				
100	971033241R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC B10:16	kus	16,00 16,00	51,00	816,00
101	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 % MV PV 30:623,3 MV PV 160:611,8 fenolická pěna 70:362,5+10 fenolická pěna 80:65,67+1,1 omítka bez ZS:159,9	m2	1 834,27 623,30 611,80 372,50 66,77 159,90	4,20	7 703,93
102	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % sokl pod terénem:3,1+7,1+14,8 sokl nad terénem:3,1+7,1+14,8	m2	50,00 25,00 25,00	46,00	2 300,00
103	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	30,00	82,00	2 460,00
104	978071221R00	Odsekání omítky a izolace lepenk. svislé nad 1 m2 výměra změněna kreslicím programem: skladba S4:24 B38:27,3	m2	51,30 24,00 27,30	95,00	4 873,50
105	978071521R00	Odsekání omítky a izol. desek tl. 5 cm nad 1 m2 výměra změněna kreslicím programem: skladba S4:24	m2	24,00 24,00	97,00	2 328,00
106	979071136R00	Očištění, odmaštění a omytí fasád, střech tlakovou vodou sokl pod terénem:3,1+7,1+14,8 sokl nad terénem:3,1+7,1+14,8 MV PV 30:623,3 MV PV 160:611,8 fenolická pěna 70:362,5+10 fenolická pěna 80:65,67+1,1 omítka bez ZS:159,9	m2	1 884,27 25,00 25,00 623,30 611,80 372,50 66,77 159,90	24,00	45 222,48
Celkem za		97 Prorážení otvorů				65 703,91
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
107	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	287,40	166,00	47 709,08
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				47 709,08
Díl:	711	Izolace proti vodě				
108	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku výměra změněna kreslicím programem: skladba S4:5,8 sokl pod terénem:(3,1+7,1+14,8)*1,2	m2	35,80 5,80 30,00	43,00	1 539,40
109	711132311R00	Prov. izolace popovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků výměra změněna kreslicím programem: skladba S4:5,8 sokl pod terénem:(3,1+7,1+14,8)*1,2	m2	35,80 5,80 30,00	48,00	1 718,40
110	711140101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst výměra změněna kreslicím programem:	m2	248,20	35,00	8 687,00

Soupis prací

Stavba :	1152 SEN budovy 87, ON Příbram	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko - stavební řešení	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		skladba S3:13		13,00		
		skladba S5:235,2		235,20		
111	711142559RY2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dos. asf. pásu	m2	35,80	275,00	9 845,00
		výměra změněna kreslicím programem:				
		skladba S4:5,8		5,80		
		sokl pod terénem:(3,1+7,1+14,8)*1,2		30,00		
112	711191272RT3	Izolace proti zem.vlhkosti,ochran.textilie,svislá včetně dodávky textílie 300 g/m2	m2	35,80	99,00	3 544,20
		výměra změněna kreslicím programem:				
		skladba S4:5,8		5,80		
		sokl pod terénem:(3,1+7,1+14,8)*1,2		30,00		
113	711400111RAC	Balkonové systémové souvrství hydroizolace, spádové klíny tl. 80 mm, dlažba	m2	235,20	3 858,00	907 401,60
		výměra změněna kreslicím programem:				
		skladba S5:235,2		235,20		
114	2832314012	Fólie nopová , nop min 8 mm	m2	41,17	55,00	2 264,35
		výměra změněna kreslicím programem:				
		skladba S4:5,8*1,15		6,67		
		sokl pod terénem:(3,1+7,1+14,8)*1,2*1,15		34,50		
115	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,27	856,00	228,61
		Celkem za 711 Izolace proti vodě				935 228,56
Díl: 712		Živičné krytiny				
116	712300841RT1	Odstranění mechu ze střech plochých do 10° běžný stupeň znečištění	m2	558,00	19,00	10 602,00
		výměra změněna kreslicím programem:				
		skladba S9:				
		rovina střechy:408,8		408,80		
		atika shora:31,6		31,60		
		bok atiky:117,6		117,60		
117	712300845R00	Dmtž hlavice střecha -10°	kus	9,00	87,00	783,00
118	712300951RT2	Oprava boulí na krytin.střech do 10°, pásy přitav. 1vrstva - vč. dodávky asf. pásu	m2	30,00	275,00	8 250,00
119	712311101RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	408,80	45,00	18 396,00
		výměra změněna kreslicím programem:				
		skladba S9:				
		rovina střechy:408,8		408,80		
120	712341559RT1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	408,80	114,00	46 603,20
		výměra změněna kreslicím programem:				
		skladba S9:				
		rovina střechy:408,8		408,80		
121	712373112RV3	Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton tl. izolace do 400 mm, folie tl. 1,5 mm	m2	558,00	614,00	342 612,00
		výměra změněna kreslicím programem:				
		skladba S9:				
		rovina střechy:408,8		408,80		
		atika shora:31,6		31,60		
		bok atiky:117,6		117,60		
122	712378003R01	Atiková okapnice RŠ 330 mm poplastovaný žárové pozink plech-systémové řešení	m	123,00	308,00	37 884,00
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				

Soupis prací

Stavba :	1152 SEN budovy 87, ON Příbram	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko - stavební řešení	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		k15:123		123,00		
123	712378006R00	Rohová lišta vnější RŠ 100 mm poplastovaný žárově pozink plech-systémové řešení dle výpisu klempířských konstrukcí: k14:120	m	120,00	106,00	12 720,00
124	712378007R00	Rohová lišta vnitřní RŠ 100 mm poplastovaný žárově pozink plech-systémové řešení dle výpisu klempířských konstrukcí: k14:120	m	120,00	106,00	12 720,00
125	712378101RT4	Komínek odvětrání kanalizace s manžetou z PVC pro DN 125 mm dle výpisu ostatních výrobků: x04:9	kus	9,00	1 744,00	15 696,00
126	712378104RT1	Prostup pro kabely s manžetou PVC průměr prostupu 24 mm	kus	4,00	1 193,00	4 772,00
127	712378104RT2	Prostup pro kabely s manžetou PVC průměr prostupu 50 mm	kus	4,00	1 438,00	5 752,00
128	712378105RT1	Prostup parozábranou s manžetou PVC průměr prostupu 50 mm	kus	8,00	1 484,00	11 872,00
129	712391171RT1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci výměra změněna kreslicím programem: skladba S9: rovina střechy:408,8 atika shora:31,6 bok atiky:117,6	m2	558,00	31,00	17 298,00
130	712811101RZ1	Samostatné vytažení izolace, za studena ALP 1x nátěr - včetně dodávky ALP výměra změněna kreslicím programem: skladba S9: atika shora:31,6 bok atiky:117,6	m2	149,20	45,00	6 714,00
131	712841559RT1	Samostatné vytažení izolace, pásy přitavením 1 vrstva - asf.pás ve specifikaci výměra změněna kreslicím programem: skladba S9: atika shora:31,6 bok atiky:117,6	m2	149,20	114,00	17 008,80
132	712997001RT1	Přilepení polystyrénových klínů do asfaltu polystyren ve specifikaci dle výpisu klempířských konstrukcí: k14:120	m	120,00	35,00	4 200,00
133	71262405RR00	Demontáž střešního výlezu 1000x1000 mm	kus	1,00	1 454,00	1 454,00
134	712791212RR00	Střešní výlez rozměr 1100x1000 mm dle popisu výplně otvorů Ud = 1,3 W/m2K podrobný popis v TZ: dle výpisu ostatních výrobků: x03:1	kus	1,00	25 299,00	25 299,00
135	712799890RR00	Dodávka a montáž bezpečnostního řešení jisticích prvků na ploché střeše podrobný popis v TZ, dle dodavatele:1	kus	1,00	124 500,00	124 500,00
136	28375980	Klín pro hrany EPS 50 x 50 x 1000 mm dle výpisu klempířských konstrukcí: k14:120*1,05	m	126,00	48,00	6 048,00

Soupis prací

Stavba :	1152 SEN budovy 87, ON Příbram	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko - stavební řešení	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
137	62852255	Pás modifikovaný asfalt standard šedý <i>výměra změněna kreslicím programem:</i> <i>skladba S9:</i> <i>rovina střechy:408,8</i> <i>atika shora:31,6</i> <i>bok atiky:117,6</i> <i>Mezisoučet</i> <i>15 %:558*0,15</i>	m2	641,70 408,80 31,60 117,60 558,00 83,70	154,00	98 821,80
138	67390325	Skleněné rouno 120 g/m2 dle PBR <i>výměra změněna kreslicím programem:</i> <i>skladba S9:</i> <i>rovina střechy:408,8</i> <i>atika shora:31,6</i> <i>bok atiky:117,6</i> <i>Mezisoučet</i> <i>5 %:558*0,05</i>	m2	585,90 408,80 31,60 117,60 558,00 27,90	34,00	19 920,60
139	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	5,72	926,00	5 293,65
Celkem za		712 Živičné krytiny				855 220,05
Díl:	713	Izolace tepelné				
140	713141125R00	Izolace tepelná střeš, desky, na lepidlo PUK <i>výměra změněna kreslicím programem:</i> <i>skladba S9:</i> <i>rovina střechy:408,8*2</i> <i>atika shora:31,6*2</i> <i>bok atiky:117,6</i>	m2	998,40 817,60 63,20 117,60	141,00	140 774,40
141	28375768.A	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150 Součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/m K <i>výměra změněna kreslicím programem:</i> <i>skladba S9:</i> <i>rovina střechy:408,8*0,2*1,02</i> <i>atika shora:31,6*0,2*1,02</i> <i>bok atiky:117,6*0,1*1,02</i>	m3	101,84 83,40 6,45 12,00	1 635,00	166 503,17
142	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	2,88	795,00	2 285,94
Celkem za		713 Izolace tepelné				309 563,50
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
143	721210823R00	Demontáž střešní vpusti DN 125	kus	4,00	645,00	2 580,00
144	721211551RT4	Vpust' ang. dvorku, klapka, lapač, příruba ochranné koše, sběrný koš, obetonávka <i>Položka obsahuje veškeré montážní a demontážní práce a materiály:</i> <i>dle výpisu ostatních výrobků:</i> <i>x01:4</i>	kus	4,00 4,00	6 890,00	27 560,00
145	721231114RT4	Vtok střešní v povlak.krytině, zatepl. v.300 mm průměr 75-125 mm <i>dle výpisu ostatních výrobků:</i> <i>x06:4</i>	kus	4,00 4,00	4 590,00	18 360,00
146	721100013RAB	Kanalizace PVC, D 160 mm, zemní práce rýha 40 x 50 cm <i>dle výpisu ostatních výrobků:</i> <i>x02:13,9</i>	m	13,90 13,90	959,00	13 330,10
147	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,36	515,00	186,92
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				62 017,02

Soupis prací

Stavba :	1152 SEN budovy 87, ON Příbram	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko - stavební řešení	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	735	Otopná tělesa				
148	73515600RR00	Demontáž + zpětná mtž otopných těles úprava napojení	kus	16,00	1 500,00	24 000,00
Celkem za		735 Otopná tělesa				24 000,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
149	762441113RT2	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1vrst., hmoždinkami včetně dodávky desky OSB tl. 18 mm	m2	68,88	458,00	31 547,04
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		k15:123*0,56		68,88		
150	762495000R00	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů	m2	68,88	46,00	3 168,48
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		k15:123*0,56		68,88		
151	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,83	1 334,00	1 105,39
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				35 820,91
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
152	764321819R00	Demontáž klempířských plechování	m2	76,33	76,00	5 801,08
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		k12:0,45*59		26,55		
		k13:0,27*45		12,15		
		k16:0,35*15		5,25		
		k17:0,33*6		1,98		
		k18:11		11,00		
		k19:17		17,00		
		k22:0,15*16		2,40		
153	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	192,75	41,00	7 902,75
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		k01:0,9*42		37,80		
		k06:0,9*70		63,00		
		k09:2,25*22		49,50		
		k10:2,32*1		2,32		
		k11:2,25*1		2,25		
		k02:1,19*1		1,19		
		k07:1,22*16		19,52		
		k08:1,73*8		13,84		
		k04:1,68*1		1,68		
		k03:1,65*1		1,65		
154	764430840R00	Demontáž oplechování zdí, rš od 330 do 500 mm	m	123,00	46,00	5 658,00
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		k15:123		123,00		
155	764908110RT1	Odpadní trouby kruhové , D 120 mm žárově pozink plech tl. 0,6 mm poplastovaný	m	12,00	986,00	11 832,00
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		k20:12		12,00		
156	764908301RT3	Oplechování parapetů, rš 200 mm žárově pozink plech tl. 0,6 mm poplastovaný	m	157,05	508,00	79 781,40
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		k01:0,9*40		36,00		
		k06:0,9*63		56,70		
		k09:2,25*22		49,50		
		k11:2,25*1		2,25		
		k23:1,8*7		12,60		
157	764908307RT3	Oplechování parapetů, rš 330 mm žárově pozink plech tl. 0,6 mm poplastovaný	m	39,15	615,00	24 077,25

Soupis prací

Stavba :	1152 SEN budovy 87, ON Příbram	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko - stavební řešení	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		k02:1,19*1		1,19		
		k07:1,22*16		19,52		
		k08:1,73*8		13,84		
		k10:2,32*1		2,32		
		k21:2,28*1		2,28		
158	764908308RT3	Oplechování parapetů, rš 400 mm žárově pozink plech tl. 0,6 mm poplastovaný	m	1,68	675,00	1 134,00
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		k04:1,68*1		1,68		
159	764908310RT3	Oplechování parapetů, rš 600 mm žárově pozink plech tl. 0,6 mm poplastovaný	m	1,65	859,00	1 417,35
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		k03:1,65*1		1,65		
160	764900040RA0	Demontáž odpadních trub	m	12,00	38,00	456,00
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		k20:12		12,00		
161	7648112011RR0	Dodávka a montáž klempířských plechování ocel. žárově pozink poplastovaný plech tl. 0,6 mm	m2	76,33	1 707,00	130 295,31
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		k12:0,45*59		26,55		
		k13:0,27*45		12,15		
		k16:0,35*15		5,25		
		k17:0,33*6		1,98		
		k18:11		11,00		
		k19:17		17,00		
		k22:0,15*16		2,40		
162	7648115612RR0	Demontáž větracích hlavíc VZT D 300 mm	kus	9,00	443,00	3 987,00
163	7648115656RR0	Dodávka a montáž větracích hlavíc VZT D 300 mm Pz lak plech tl. 0,6 mm	kus	9,00	5 128,00	46 152,00
		dle výpisu ostatních výrobků:				
		x05:9		9,00		
164	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,98	3 119,00	3 041,43
		Celkem za				321 535,57
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
165	765375811RT1	Krytina polykarbonátová, tl. 12 mm, na ocel plná šedá	m2	59,71	1 053,00	62 878,32
		z08:(18,4*2+5,55)*1,41		59,71		
166	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	0,12	872,00	105,18
		Celkem za				62 983,50
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
167	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	60,00	101,00	6 060,00
		B36:60		60,00		
168	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	60,00	26,00	1 560,00
		B36:60		60,00		
169	766601216RT1	Těsnění oken.spáry, ostění	m	1 055,68	125,00	131 960,00
		W02a:(1,22+2*1,5)*8		33,76		
		W02b:(1,22+2*1,5)*8		33,76		
		W03a:(0,9+2*1,5)*32		124,80		
		D03a:(0,9+2*2,4)*32		182,40		
		W03b:(0,9+2*1,5)*31		120,90		
		D03b:(0,9+2*2,4)*31		176,70		
		W11:(1,8+2*1,5)*7		33,60		

Soupis prací

Stavba :	1152 SEN budovy 87, ON Příbram	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko - stavební řešení	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		W01:(0,9+2*0,6)*23		48,30		
		W01a:(0,9+2*0,6)*16		33,60		
		W01b:(0,9+2*0,6)*1		2,10		
		W04:(2,28+2*1,31)*1		4,90		
		W05a:(1,73+2*2,32)*4		25,48		
		W05b:(1,73+2*2,32)*4		25,48		
		W06:(2,25+2*2,32)*21		144,69		
		W07:(2,25+2*1,16)*1		4,57		
		W08:(2,25+2*3,48)*1		9,21		
		W09:(1,19+2*1,25)*1		3,69		
		W10:(1,8+2*1,5)*7		33,60		
		D02a:(2,32+2*2,33)*1		6,98		
		D02b:(2,38+2*2,39)*1		7,16		
170	766601229RT1	Těsnění oken.spáry,parapet	m	196,13	125,00	24 516,25
		W02a:1,22*8		9,76		
		W02b:1,22*8		9,76		
		W03a:0,9*32		28,80		
		W03b:0,9*31		27,90		
		W11:1,8*7		12,60		
		W01:0,9*23		20,70		
		W01a:0,9*16		14,40		
		W01b:0,9*1		0,90		
		W04:2,28*1		2,28		
		W05a:1,73*4		6,92		
		W05b:1,73*4		6,92		
		W06:2,25*21		47,25		
		W07:2,25*1		2,25		
		W08:2,25*1		2,25		
		W09:1,19*1		1,19		
		W10:2,25*1		2,25		
171	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,07	808,00	59,48
		Celkem za				164 155,73
		Díl: 767				
		Konstrukce zámečnické				
172	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	1 930,06	45,00	86 852,65
		z01:16,5*8,34		137,61		
		z02:17,7*5,42		95,93		
		z03:8,84*9,94		87,87		
		z06:12,5*30		375,00		
		z08:(1,3+1,41)*7*5,343		101,36		
		z09:(0,65+1+0,2+1,26+0,85+0,67+1,41+2,21)*4*5,343		176,32		
		z10:117*5,343		625,13		
		z11:39*5,343		208,38		
		z13:(0,86+1,3*2+0,86+1,41)*4*5,343		122,46		
173	767995110S00	Žárové zinkování	kg	3 245,06	30,00	97 351,77
		z01:16,5*8,34		137,61		
		z02:17,7*5,42		95,93		
		z03:8,84*9,94		87,87		
		z06:12,5*30		375,00		
		z08:(1,3+1,41)*7*5,343		101,36		
		z09:(0,65+1+0,2+1,26+0,85+0,67+1,41+2,21)*4*5,343		176,32		
		z10:117*5,343		625,13		

Soupis prací

Stavba :	1152 SEN budovy 87, ON Příbram	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko - stavební řešení	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		z11:39*5,343		208,38		
		z13:(0,86+1,3*2+0,86+1,41)*4*5,343		122,46		
		zábradlí:895		895,00		
		z15:420		420,00		
174	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	2 600,00	5,00	13 000,00
175	767200002RA0	Zábradlí balkonové, nátěry	m	35,64	1 654,00	58 948,56
		z05:19,5		19,50		
		z07:2,7*4*0,3		3,24		
		z12:43*0,3		12,90		
176	767314060RR00	D+M balkonového zábradlí 2800/1000 mm	kus	52,00	10 615,00	551 980,00
		systemová sestava kovového zábradlí se skleněnou výplní: ocelový rám - povrch žárově zinkován, případně práškově lakován v barvě tmavě šedé RAL 7031: výplň - mřížkovým tahokovem:				
		zábradlí výšky 1000 mm bude provedeno dle normy ČSN 74 3305: dle zámečnických výrobků:				
		z04:52		52,00		
177	767314073RR00	D+M mříží balkonů 2700/1400 mm	kus	6,00	8 944,00	53 664,00
		včetně kotvení, ocel uzavřené profily, barva šedá, žárově zinkováno, splňující bezpečností třídu RC2-RC3: dle zámečnických výrobků:				
		z15:6		6,00		
178	767314161RR00	Žebříkový stup 450/150	kus	2,00	2 500,00	5 000,00
179	7673148900RR00	Spojovací a ochranné prostředky pro zámečnické kon	soubor	1,00	2 600,00	2 600,00
180	76762889RR00	Výplň stěn velkoformátovou deskou plnou barva šedá	m2	10,30	1 300,00	13 384,80
		z09:1,3*4		5,20		
		z13:1,3*0,98*4		5,10		
181	133301600000	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 60x60x6 mm hmotnost 5,42 kg/m	kg	0,10	28 834,00	2 903,58
		z02:17,7*5,42/1000*1,05		0,10		
182	13335574	Úhelník nerovnoramenný L jakost S235 80x60x8 mm hmotnost 8,34 kg/m	t	0,14	30 843,00	4 456,81
		z01:16,5*8,34/1000*1,05		0,14		
183	13335612	Úhelník nerovnoramenný L jakost S235 100x65x8 mm hmotnost 9,94 kg/m	t	0,09	29 679,00	2 739,37
		z03:8,84*9,94/1000*1,05		0,09		
184	14587172	Profil čtvercový uzavřený 11 343.0 60x3 mm 5,343 kg/m	T	1,30	27 703,00	35 883,70
		z08:(1,3+1,41)*7*5,343/1000*1,05		0,11		
		z09:(0,65+1+0,2+1,26+0,85+0,67+1,41+2,21)*4*5,343/1000*1,05		0,19		
		z10:117*5,343/1000*1,05		0,66		
		z11:39*5,343/1000*1,05		0,22		
		z13:(0,86+1,3*2+0,86+1,41)*4*5,343/1000*1,05		0,13		
185	5534712412	Mříže anglických dvorků - replika stávajících	m2	12,50	4 516,00	56 450,00
		z06:12,5		12,50		
186	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	5,89	1 066,00	6 283,09
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				991 498,34
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				
187	769601120S00	Montáž a dodávka oken plastových dle popisu výplně otvorů Uw = 0,9 W/m2K	m2	269,31	5 768,00	1 553 380,08
		plastové okno dle popisu výplně otvorů (obecné požadavky):				

Soupis prací

Stavba :	1152 SEN budovy 87, ON Příbram	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko - stavební řešení	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		izolační zasklení, sklo nebo folie dle výpisu výplní, : ovládací prvky dle výpisu výplní: barva rámu - exteriér šedá: barva rámu - interiér bílá: napojení na okolní konstrukce dle normy: od interiér - parotěsnící páska+TI vrstva+paropropustná, : vodotěsná a větrotěsná páska: systém ETICS přetažen přes rám: podrobná specifikace v Technické zprávě a Výpisu výplní otvorů: W02a:1,22*1,5*8 14,64 W02b:1,22*1,5*8 14,64 W03a:0,9*1,5*32 43,20 D03a:0,9*2,4*32 69,12 W03b:0,9*1,5*31 41,85 D03b:0,9*2,4*31 66,96 W11:1,8*1,5*7 18,90				
188	769611110S00	Montáž a dodávka oken plastových dle popisu výplně otvorů Uw = 1,2 W/m2K	m2	180,85	4 866,00	880 031,18
		plastové okno dle popisu výplní otvorů (obecné požadavky): izolační zasklení, sklo nebo folie dle výpisu výplní, : ovládací prvky dle výpisu výplní: barva rámu - exteriér šedá: barva rámu - interiér bílá: napojení na okolní konstrukce dle normy: od interiér - parotěsnící páska+TI vrstva+paropropustná, : vodotěsná a větrotěsná páska: systém ETICS přetažen přes rám: podrobná specifikace v Technické zprávě a Výpisu výplní otvorů: W01:0,9*0,6*23 12,42 W01a:0,9*0,6*16 8,64 W01b:0,9*0,6*1 0,54 W04:2,28*1,31*1 2,99 W05a:1,73*2,32*4 16,05 W05b:1,73*2,32*4 16,05 W06:2,25*2,32*21 109,62 W07:2,25*1,16*1 2,61 W08:2,25*3,48*1 7,83 W09:1,19*1,25*1 1,49 W10:2,25*1,16*1 2,61				
189	769622114S00	Montáž a dodávka dveří plastových vnějších dle popisu výplně otvorů Ud = 1,2 W/m2K	m2	5,41	9 033,00	48 828,78
		plastové dveře dle popisu výplní otvorů (obecné požadavky): zámek a samozavírač dle výpisu výplní: kování klika s Al tělem: barva rámu - šedá x bílá: včetně zárubně: kování, samozavírače dle výpisu výplní: napojení na okolní konstrukce dle normy: od interiér - parotěsnící páska+TI vrstva+paropropustná, : vodotěsná a větrotěsná páska:				

Soupis prací

Stavba :	1152 SEN budovy 87, ON Příbram	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko - stavební řešení	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		systém ETICS přetažen přes rám: podrobná specifikace v Technické zprávě a Výpisu výplní otvorů: D02a:2,32*2,33*1		5,41		
190	769622115S00	Montáž a dodávka dveří plastových vnitřních dle popisu výplně otvorů bez požadavku na Ud plastové dveře dle popisu výplní otvorů (obecné požadavky): zámek a samozavírač dle výpisu výplni: kování klika s Al tělem: barva rámu - bílá x bílá: včetně zárubně: kování, samozavírače dle výpisu výplni: podrobná specifikace v Technické zprávě a Výpisu výplní otvorů: D02b:2,38*2,39*1	m2	5,69	8 901,00	50 630,67
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				2 532 870,72
Díl:	782	Konstrukce z přírodního kamene				
191	782131140RV1	Obklad stěn kamenem tvrdým, rovným tl. 2,5 a 3 cm včetně dodávky, žula leštěná tl. 3 cm x07:0,55	m2	0,55 0,55	9 450,00	5 197,50
192	7821111RR00	Očištění, obroušení a opískování žulov. schodiště dle TZ B16:16	m2	16,00 16,00	3 520,00	56 320,00
193	782111ORR00	Očištění, obroušení a nalakování žulového obložení dle TZ	m2	8,20	1 000,00	8 200,00
194	998782101R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m	t	0,07	463,00	30,82
Celkem za		782 Konstrukce z přírodního kamene				69 748,32
Díl:	783	Nátěry				
195	783950011R00	Oprava nátěrů kovových konstrukcí obroušení, odmaštění, 1x krycí + 2x email ocel konstrukce světlíku u vchodu:11,7 dvířka elektro rozvodnic:5	m2	16,70 11,70 5,00	420,00	7 014,00
Celkem za		783 Nátěry				7 014,00
Díl:	784	Malby				
196	784161601R00	Penetrace podkladu nátěrem standart, 1 x špaleta:427,6160 B36:60 N16:16,3	m2	503,92 427,62 60,00 16,30	6,00	3 023,50
197	784165512R00	Malba tekutá , bílá, bez penetrace, 2 x špaleta:427,6160 B36:60 N16:16,3	m2	503,92 427,62 60,00 16,30	36,00	18 140,98
Celkem za		784 Malby				21 164,47
Díl:	786	Čalounické úpravy				
198	786622211RT3	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely šedé včetně dodávky žaluzie W02a:1,22*1,5*8 W02b:1,22*1,5*8 W03a:0,9*1,5*35 D03a:0,9*2,4*35 W03b:0,9*1,5*35 D03b:0,9*2,4*35 Mezisoučet	m2	456,58 14,64 14,64 47,25 75,60 47,25 75,60 274,98	285,00	130 126,18

Soupis prací

Stavba :	1152 SEN budovy 87, ON Příbram	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Architektonicko - stavební řešení	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		W01:0,9*0,6*25		13,50		
		W01a:0,9*0,6*16		8,64		
		W01b:0,9*0,6*1		0,54		
		W04:2,28*2,31*1		5,27		
		W05a:1,73*2,32*4		16,05		
		W05b:1,73*2,32*4		16,05		
		W06:2,25*2,32*21		109,62		
		W07:2,25*1,16*1		2,61		
		W08:2,25*3,48*1		7,83		
		W09:1,19*1,25*1		1,49		
		Mezisoučet		181,60		
199	998786102R00	Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 12 m	t	1,74	728,00	1 269,74
	Celkem za	786 Čalounické úpravy				131 395,92
Díl:	M21	Elektromontáže				
200	M2109	Dmž+ Mtž+ dodávka nového ventilátoru do okna D125 mm	kus	1,00	1 848,00	1 848,00
201	M2110	Dmž+ Mtž+ dodávka nového venkovního osvětlení venkovní svítidlo, prodloužení kabelů - revize	kus	1,00	2 220,00	2 220,00
202	210200RR00	Hromosvod dle samostatného soupisu	kus	1,00	54 982,00	54 982,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				59 050,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
203	M22001	Dmž + zpětná mtž zvonkového tabla prodloužení kabelů, kotvení do ZS	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				3 000,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
204	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	171,56	137,00	23 503,30
205	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	343,11	34,00	11 665,87
206	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	171,56	137,00	23 503,30
207	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	686,23	34,00	23 331,75
208	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	171,56	276,00	47 349,72
209	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	686,23	9,90	6 793,66
210	979990000R00	Poplatek za skládku smíšené stavební suti	t	171,56	210,00	36 026,96
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				172 174,58